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PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIOIVE ALLA DATA DEL

RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDI.J !

Allegato n.5/2
al D.Lgs ll8i20rl

2.322.4I1,33

686.531,53

324.767,60

990.215,36

ESIDUI ATTIVI CANCELLATI IN QUANTO NON CORRELATI AD OBBLIGAZIONI GIURIDICHE PERFEZIONATE {b)

DUI PASSIVI CANCELLATI IN QUANTO NON CORRELATI AD OBBLIGAZIONI GIURIDICHE PERFEZIONATE (C) 
(I}

ATT|V|CANCELLAT||NQUANTORE|MPUTAT|AGLIESERC|Z||NcUISoNoEs|GlB|Ll(d)

SIDUI PASSIVI CANCELLATI IN QUANTO REIMPUTATI AGLI ESERCIZI IN CUISONO ESIGIBILI (E)

PASSIVI DEFINITIVAMENTE CANCÉLLATI CHE CONCORRONO ALLA DETERMINAZIONE DEL FONDO PLUIìIENNALE VINCOLNTO (f) 
(')

PLURIENNALE VINCOIATO g) = (e) -(d)+(f) 
('zr

RrsutrATo Dr AMMrNrsrRAzroNE AL r. GENNATo 2015 - Dopo rL RTAccERTAMENTo srRAoRDrNARto DEI REslDUl (h) = (a) -(b) + ( c) - (d)+ (e)

(t) -(t

crediti di dubbia e difficile esazione al3t/7212074

derrvanti da leggi e dai principi contabili

derivanti da trasferimenti
derivanti dalla contrazione di mutui

formalmente attribuiti dall'ente

Totale parte destinata agli investimenti (m)

Totale parte disponibile (n) =(k)-(i)-

Se (n) è négativo,tale imÉortci è isaritto tré le spese del bilancio di previsione 2015

1.914.561,27

1) Non comprende i residui passivi definitivamente cancellati cui corrisponcono procedure di affidamento attivaie al sensi dell'articolo 53' comma 2'

del citato decreto legislatrvo n. '163 del 2006, per i quali è stato iscritto il fondo pluriennale vincolato'

2) corrisponde alra somma der fondo pruriennare vincorato di parte corrente e der fondo pluriennale vincolato irr conto capiìate determinato dall'allegato

concernenteil fondopluriennatevincolato(rigan.3).Taleimportoè iscrittoinentratadel bilanciodi previsione 2015-2017'relativoall'esercizio2015'

3) Non comprende ilfondo pluriennale vincolato'

4) lndicare I'importo del fondo crediti di dubbia e difficile esazione determiirato a seguito del riaccertamento stfaardinario dei residui ai sensi di quanto

ói""ùt" oàrr;"rii"oto 14 det DpcM 28 dicembre 2011 e det principio applio,ato della contabilità finanziaria.

5) solo per le regioni lndicare tl ....% dello stock complessivo dei residui perenti al 31 dicembre 2014'

6) In caso di risurtato negatrvo Ie regioni iscrivono ner passivo der bilanci. di previsione dell'esercizio 2015 I'inìporto di cui alla letterà n' al netto

dell'ammontare di debito autorizzato non ancora contratto'


